
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10580/

Código da publicação: 10580

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 16:11:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 08:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2024 08:05:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2024 08:05:00

Valor estimado: R$ 5.799,28
Objeto:
Contratação de Empresa para Fornecimento de divisórias em Eucatex e instalação, na Academia da
Saúde.
Resumo:
Contratação de Empresa para Fornecimento de divisórias em Eucatex e instalação, na Academia da
Saúde.

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10580/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-divisorias-em-eucatex-e-instalacao-na-academia-da-saudep/

